
UCHWAŁA NR LIX/745/18
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/134/2015 Rady Miejskiej Wałbrzychaz dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie 
utworzenia Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu

Na podstawie art. 42 oraz art.100 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U.                   
z 2018r. poz.160 ze zm.), art.18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. 
Dz. U. z 2018r., poz.994 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu, stanowiącym załącznik do uchwały              
Nr X/134/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie utworzenia Centrum 
Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu z późniejszymi zmianami, w § 8 ust. 2, po pkt. 5 dodaje się 
pkt. 6 w brzmieniu: " 6) Poradnia Stomatologiczna Nr 6

a) Szkolny Gabinet Stomatologiczny Nr 6 w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 im. Orła Białego, ul. 
Melchiora Wańkowicza 13, 58-304 Wałbrzych".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 88C80F20-7EF0-40E1-B988-8D85DB1AC298. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z uruchomieniem kolejnego Gabinetu Stomatologicznego, zlokalizowanego w Publicznej
Szkole Podstawowej Nr 2 im. Orła Białego w Wałbrzychu przy ul. Melchiora Wańkowicza 13, zachodzi
konieczność dokonania zmiany w Statucie Centrum Stomatologii Szkolnej w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: 88C80F20-7EF0-40E1-B988-8D85DB1AC298. Podpisany Strona 1




